
 
 

 

 

 

Family Day - dzień dla pracowników oraz ich rodzin w Fabryce             

w Płocku 
 

 

Szanowni Państwo, 

Niezmiernie miło jest nam poinformować, iż w piękną i słoneczną niedzielę, 17 

września 2023 r., spółka CNH Industrial w Płocku miała przyjemność i zaszczyt gościć 

swoich pracowników oraz ich rodziny na pikniku pod nazwą Family Day na terenie 

Fabryki w Płocku. Bogaty program imprezy oraz wspomnienia poprzedniego wydarzenia, 

przyciągnęły ponad 2500 osób (bez osób zajmujących się obsługą)! 

 Na gości czekało mnóstwo atrakcji. Wielkim zaskoczeniem była również wystawa 

maszyn rolniczych z trzech marek CNH Industrial, czyli Case IH, New Holland i Steyr, a 

także prawdziwe perełki- zabytkowe kombajny Vistula i Bizon, które po latach pracy na 

polskich polach wróciły do ,,domu”- macierzystej fabryki. Niewątpliwie jedną z 

najciekawszych atrakcji była możliwość zwiedzenia wnętrza fabryki, aby zobaczyć jak 

powstają nasze kombajny, prasy i hedery. Była to niebywała okazja do zwiedzenia hal 

produkcyjnych oraz prześledzenia procesu produkcji maszyn powstających w Płocku, od 

arkusza blachy po finalny wyrób.  

 - Jest mi niezmiernie miło, widząc tylu naszych pracowników wraz                             

z rodzinami, którzy mają okazję pokazać swoim najbliższym – nasz zakład, to kim 

jesteśmy i co robimy. Mamy się czym chwalić, ponieważ nasza fabryka jest jedyną w 

Polsce produkującą kombajny zbożowe pracujące na polach praktycznie całego świata. 

Mam nadzieję, że dla każdego było to niezapomniane wydarzenie, które z uśmiechem 

będzie wywoływane w przyszłości. - przekazał nam Leszek Kaczmarek, Dyrektor Fabryki 

w Płocku. 

 Piękna pogoda sprzyjała dobrej zabawie i zwiedzaniu stoisk wszystkich naszych 

marek. Każdy mógł z bliska przyjrzeć się maszynom produkowanym w zakładzie              

w Płocku. 



 

 

 

 

- Przygotowanie tego wydarzenia było nie lada wyzwaniem, ale chcieliśmy 

odwdzięczyć się wszystkim pracownikom za ich ciężką i bardzo odpowiedzialną pracę. 

Każdego dnia nasz zakład opuszczają produkty najwyższej jakości, właśnie dzięki 

zaangażowaniu każdego z pracowników fabryki- podkreślił Paweł Tomaszewski, Dyrektor 

ds. Zasobów Ludzkich CNH Industrial. 

Ogromnym powodzeniem wśród najmłodszych cieszyły się specjalnie dla nich 

przygotowane atrakcje: tj. dmuchane zjeżdżalnie, karuzele, mini golf, energorowery, 

eurobungee, stoisko malowania twarzy, stoisko zaplatania warkoczyków, stoisko 

malowania toreb płóciennych oraz robienia woskowijek, symulator jazdy motocyklem 

MOTOGP z Aprilia RS600 oraz liczne konkursy z nagrodami np. zawody hobby horse czy 

turniej rodzinny, które prowadził Irek Bieleninik. Gościliśmy również Kacpra 

Łobodzińskiego, żużlowca z GKM Grudziąc, który dumnie prezentował logo Case IH na 

swoich strojach i motocyklu, gdzie na co dzień wykorzystywany jest w zawodach 

żużlowych/sportowych. Całość wydarzenia zwieńczył fantastyczny koncert polskiej 

wokalistki CLEO, który był niezapomnianym momentem zwłaszcza dla młodych fanów. 

 
 
Płock, 28 września 2023 r. 

 

 

 

 

Na opinię o firmie New Holland Agriculture składa się powodzenie naszych klientów, producentów 

roślinnych, hodowców bydła, firm usługowych, producentów wina i profesjonalnych firm zajmujących 

się pielęgnacją terenów zielonych. Będąc wyspecjalizowaną firmą z branży rolniczej, przygotowaliśmy 

dla nich najbogatszą ofertę nowoczesnych produktów i usług: pełną gamę maszyn od traktorów do 

kombajnów, sprzęt do przeładunku i transportu bliskiego materiałów oraz usługi finansowe 

dostosowane do ich potrzeb i możliwości.  Bardzo profesjonalna sieć dealerów na całym świecie oraz 

dążenie firmy New Holland do doskonałości gwarantują wyjątkową obsługę każdego klienta. Więcej 

informacji na temat marki New Holland można znaleźć na stronie internetowej www.newholland.com.   
   

New Holland Agriculture jest marką należącą do CNH Industrial N.V. (NYSE: CNHI /MI: 

CNHI), globalnego lidera w sektorze dóbr inwestycyjnych o bogatym doświadczeniu przemysłowym, 

oferującego szeroki asortyment produktów i działającego na całym świecie. Doda tkowe informacje 

dotyczące firmy CNH Industrial można znaleźć na stronie internetowej www.cnhindustrial.com.  
 

http://www.newholland.com/
http://www.cnhindustrial.com/


 

 

 

 

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o skontaktować się z: 

 

Katarzyna Goch  

NH AG Polska – Marketing Communications  

Telefon: +48 500 125 729 

katarzyna.goch@newholland.com 

 

www.newholland.com 
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